
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИНСПЕКЦИЈСКЕ ПОСЛОВЕ 

Димитрија Туцовића 3, Нови Сад 

Комисија за јавну набавку радова – уклањање бесправно саграђених објеката 

Број: XIV-021-1/2019-431 

Шифра: ЈНОП-Р-2/2019 

Дана: 12. јуна 2019. године 

НОВИ САД 

 

 

 На основу члана 61. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку радова – уклањање бесправно саграђених 

објеката (шифра: ЈНОП-Р-2/2019,  је дана 12. јуна 2019. године, сачинила  

 

 

ИЗМЕНЕ I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА 

- УКЛАЊАЊЕ БЕСПРАВНО САГРАЂЕНИХ ОБЈЕКАТА 

(ШИФРА: ЈНОП-Р-2/2019) 

 

 

Тачка 1. 

 

 У Конкурсној документацији за јавну набавку радова – уклањање бесправно саграђених 

објеката (шифра: ЈНОП-Р-2/2019) поглавље IV УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ ИЗ ЧЛ. 75. И 76. ЗАКОНА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ 

ТИХ УСЛОВА, тачка 2. УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА, у делу 

где се опредељује начин за испуњеност додатних услова  из члана 76. Закона о јавним 

набавкама, мења се и гласи: 

 

„У складу са чланом 77. став 4. Закона о јавним набавкама, испуњеност додатних 

услова из члана 76. Закона о јавним набавкама наведених у конкурсној документацији, доказује 

се достављањем Изјаве дате под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да испуњава 

додатне услове утврђене Законом и конкурсном документацијоm. 

Саставни део конкурсне документације је Образац наведене изјаве. 

Услов везан за финансијски капацитет: 

- Билан успеха у којем се види да је понуђач у претходној пословној години остварио 

приход најмање у вредности од 20.000.000,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 

Услов везан за технички капацитет: 

- Фотокопија саобраћајне дозволе са полисом осигурања или Уговором о 

лизингу/Уговор о закупу; Пописном листом на дан 31.12.2018. године, која се односи 

на основна средства и ситан инвентар 

Услови за кадровски капацитет: 

- М обрасци за сва стално запослена лица, и/или копију уговора ангажовања радника 

за лице систематизовано на пословима шефа градилишта – одговорног извођача и на 

пословима безбедности заштите на раду, лиценца одговорног извођача радова.“ 

  

Тачка 2. 

 

           У свему другом Конкурсна документација за јавну набавку радова – уклањање бесправно 

саграђених објеката (шифра: ЈНОП-Р-2/2019), остаје непромењена. 

                                                          

  



 

 

Тачка 3. 

 

          Овe Изменe I Конкурсне документације, ступају на снагу даном доношења, а Наручилац 

је дужан да исте без одлагања објави на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници, 

у складу са одредбом члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама.  

 

                  

                                                                                        КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 


